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Kayıt Formu 

Kültür Fonu Özel Hesap Kesintisi Otomasyon Sistemini kullanmak için öncelikle sisteme üye olunması 

gerekmektedir. Bu formdaki alanlar aşağıdaki gibi EKSİKSİZ bir şekilde doldurulmalıdır: 

 

Kayıt Ol butonuna basıldığında aşağıdaki gibi bir sonuç çıkacaktır: 

 

Giriş Paneli 

Başvuru işlemini gerçekleştirdikten sonra başvuru ekranından giriş yapabilirsiniz. 
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Şifre Hatırlat Paneli 

Bu kısımdan şifrenizi unutmanız durumunda TANIMLI E-POSTA adresinize GEÇİCİ bir şifre gönderilir. 

Şifrenizi sisteme girdikten sonra lütfen güncelleyiniz. E-Posta adresinizi unutmanız durumunda 

kulturfonu@telifhaklari.gov.tr ile iletişime geçebilirsiniz. 
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Başvuru Formları 

Kesintiye Tabi Başvuru Formu 

Kesintiye Tabi Başvuru Formu, 2013/5260 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ekinde yer alan ve kültür fonu 

kesintisine tabi olan GTİP numaraları kapsamında değerlendirilen ithalat işlemleri için doldurulması 

gerekmektedir. 
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Firma vergi numarası bilgisi girildikten sonra “Kontrol Et” butonuna basıldığında vergi numarasının 

hangi firmaya ait olduğu bilgisini gösteren pencere açılmaktadır. Buradan vergi numarasını ve firma 

bilgisini eşleştirmek mümkün olacaktır.  

 

 

Başvuru formunun şekilde görüldüğü gibi doldurulması gerekmektedir. Bununla birlikte ilk doldurma 

esnasında Banka Adı ve Şube Kodu, Dekont Tarihi ve Dekont Numarası alanlarına veri girişi 

yapılamamakta olup ilgili ödeme (Havale, Eft vb şekilde) yapıldıktan sonra bu sayfaya geri dönülerek 

banka ve dekont bilgilerinin tamamlanması gerekmektedir.  

Başvuru kaydedildikten sonra, oluşan Başvuru Numarası kültür fonu kesintisinin bankaya yatırılması 

esnasında ilgili banka dekontunun açıklama kısmına yazılması gerekmektedir. Aksi takdirde başvuru 

onay işlemi sırasında gecikme yaşanacaktır. Başvuru numarası “Belge Kaydet” butonuna tıklandığı 

zaman aşağıdaki gibi gösterilecektir: 

 

Başvuru onay aşamasında ayrıca her bir KALEM için dekont bilgilerini Düzenle ikonuna basarak 

güncellemelisiniz: 
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Dekont bilgilerini güncelledikten sonra beyanınıza ilişkin bilgilerin doğruluğundan eminseniz   

“Başvuruyu Kaydet” ve “Başvuruyu Onayla” butonuna tıklayınız. Bu işlemleri gerçekleştirmediğiniz 

takdirde, aşağıdaki gibi bir hata mesajı penceresi açılacaktır.  
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Başvurunuz başarılı bir şekilde onaylandığı zaman sistemde kayıtlı e-posta adresinize BELGE 

REFERANS NUMARASI gönderilecektir. Ayrıca Onaylama işleminden sonra Belge Referans Numarası 

aşağıdaki gibi gözükecektir: 

 

 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'ndaki gümrük işlemlerinizi tarafınıza bldirilen Belge referans numarası ile 

gerçekleştirebilirsiniz . 
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Kapsam Dışı Başvuru 

Kapsam Dışı Başvuru Formu’nun, 2013/5260 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ekinde yer alan ve kültür 

fonu kesintisine tabi olan GTİP numaraları kapsamında olup da, ithalat konusu eşyanın kaydetme 

veya çoğaltma özelliklerinin bulunmadığına ilişkin beyan, kapsamında değerlendirilen ithalat işlemleri 

için doldurulması gerekmektedir. 

Kapsam dışı başvuru formu aşağıdaki gibi doldurulmalıdır: 

 

 

Başvurunun sisteme kaydedilmesi için “İthalata konu eşyanın herhangi bir şekilde kaydetme 

veya çoğaltma özelliği bulunmamaktadır” kutucuğunun işaretlenmesi gerekmektedir. 
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Başvuru formunu doldurduktan sonra bu kısımda  herhangi bir ödeme yapılmasına gerek olmadığı 

için belgeyi kaydettikten sonra onaylayabilirsiniz. Belge onaylandığı zaman sistemde görünen ve 

ilgilinin e-posta adresinize gönderilecek olan  Belge Referans Numarası ile gümrük işlemlerini devam 

edilebilinir.  
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Başvurularım Paneli 

Kesintiye Tabi Başvurularım 

 

 

Kapsam Dışı Başvurularım 
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Bilgilerim Paneli 

 

Güncelleme işlemleri “Güncelle” butonu kullanılarak yapılabilinir.   

 

Şifre Güncelleme 

Bu kısımdan ilk sisteme başvuru esnasında belirlenen şifrenin güncellenmesi mümkündür.  

 

 


